
PET健診ご予約の手順

検査の流れ（３時間程度かかります）

PET・RIセンター

TEL.098-939-1302  FAX.098-939-1309
〒904-2143  沖縄市知花6丁目25番15号（コンシュル知花内）

https://pet.nakagami.or.jp/

ご予約時、以下のことを確認させていただきますので、ご準備をお願いいたします

　１．受診者のお名前、生年月日　　３．希望健診コース

　２．健診案内資料の送付先　　　　４．健診希望日

※健診希望日は第３希望までお伺いさせていただきます

※検診日の決定は、後日電話にてご連絡いたします

※健診時間は、コースによって異なります

（直通）

電話でPET健診のご予約を承ります
098-939-1302 

※ご希望の日に沿えるよう調整いたしますが、

　検査のコース、予約状況によりご希望に沿えない場合がございます

予約の確定のお知らせを担当者よりご連絡いたします

「健診案内資料」を郵送させていただきます〒
※以上の資料を送付いたします

　　１．検査予約票

　　２．健診に際しての注意事項

　　３．問診票

　　４．検査同意書

　　５．尿/便 検査容器（エグゼクティブコース、スーペリアコース）

注意事項

●空腹時血糖が高い場合は、検出率が低下します（血糖値200を越える場合は検査できない場合があります）

●検査当日は絶食（水・お茶などの飲水は可。ただし、糖分の入ったジュース・コーヒーは厳禁です）

●運動制限について（検査前日および当日の運動は検査に影響がでます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ウォーキング・体操なども控えてください）

受付 身体測定 問診 FDG投与 検査終了
安静

約60分

検査

約30分

休憩

約30分
会計・帰宅

健診当日「健診案内資料」をお持ちになり
ちばなクリニック１階 総合受付においでください

社 会 医 療 法 人  敬 愛 会


